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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 28 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-06-02 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. RYCZAK Maja SSz 96 MKP Szczecin 1:07.32 643 A
2. ROSIAK Paulina 95 MKP Szczecin 1:07.55 636 A
3. MAŁECKA Agnieszka 93 MKP Szczecin 1:08.16 619 A
4. PODLECKA Agnieszka SSz 94 MKP Szczecin 1:09.47 585 A
5. WYSOCKA Wiktoria SSz 94 MKP Szczecin 1:10.95 549 A
6. JACOT-DESCOMBES Maëlle 95 SV Basel 1:11.46 538 A
7. BOILLAT Tamara 96 SV Basel 1:11.68 533 A
8. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:13.12 502 A
9. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 1:13.16 501 A

10. LÜTZELSCHWAB Irina 95 SC Liestal 1:13.45 495 A
11. ROUSSET France 95 SV Basel 1:13.74 489 R
12. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 1:14.26 479 A
13. KONOPKA Monika 97 Znicz Koszalin 1:15.62 454 A
14. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 1:15.89 449 A
15. KONDRING Christina 96 SSG Heidenheim 1:18.33 408
16. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:19.38 392 A
17. KLASIŃSKA Patrycja 00 MKP Szczecin 1:22.78 346 A
18. WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 1:23.90 332 A
19. FUCHS Fabienne 97 SSG Heidenheim 1:24.42 326 A
20. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:26.34 305 A
21. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:26.83 299
22. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 1:27.16 296
23. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:27.63 291
24. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:29.65 272
25. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:30.38 265
26. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 1:31.36 257
27. STRÓŻYK Maja 00 Marlin Gryfino 1:31.59 255 A
28. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:34.81 230
29. MALISZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:35.96 222
30. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 1:36.38 219

15 - 16 lat

1. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:13.12 502 A
2. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 1:14.26 479 A
3. KONOPKA Monika 97 Znicz Koszalin 1:15.62 454 A
4. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 1:15.89 449 A
5. WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 1:23.90 332 A
6. FUCHS Fabienne 97 SSG Heidenheim 1:24.42 326 A

13 - 14 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 1:13.16 501 A
2. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:19.38 392 A
3. KLASIŃSKA Patrycja 00 MKP Szczecin 1:22.78 346 A
4. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:26.34 305 A
5. STRÓŻYK Maja 00 Marlin Gryfino 1:31.59 255 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 28, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

11 - 12 lat

1. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:26.83 299
2. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 1:27.16 296
3. POŁOCHACZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:27.63 291
4. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 1:29.65 272
5. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:30.38 265
6. ZAGÓROWSKA Zuzanna 01 MKP Szczecin 1:31.36 257
7. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 1:34.81 230
8. MALISZ Aleksandra 01 MKP Szczecin 1:35.96 222
9. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 1:36.38 219


